神戸大学法科大学院 個別出願資格審査願

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
神戸大学 大学院 法学研究科長　殿

                             　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　 　　　 男 ・ 女

                  　　　           　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日生
[bookmark: _GoBack]　 この度貴研究科（法科大学院）の（  未修特別 ・ 未修一般 ・ 既修一般 ・ ３年次特別  ）出願資格審査を受けたいので，必要書類を添えて申請いたします。

	　 年　月
	事　項（外国の学校教育の課程を修了した者のみ小学校入学から記入し、
　　　　その他は高等学校卒業から記入日現在まで記入してください。）

学

歴

職
歴
  ・
研
究
歴

職
歴
・
研
究
歴

資
格

連　　絡　　先
	 〒
                                     　   ℡:      －　　　－
　　　　　　　　　　　      　       　 (携帯:　　　    　－　  　　　　　－                  )
Email：

＊（未修特別・未修一般・既修一般・３年次特別）は，該当の箇所を◯印で囲んでください。
　　＊学歴については，最終出身学校の卒業証明書及び成績証明書を添付してください。
　　＊職歴については，その職務期間及び職務内容を証明する書類を添付してください。
　　＊研究歴については，その研究期間及び研究内容を証明する書類を添付してください。
　　　また，業績（著書，論文，作品等）がある場合は，その業績の写しを添付してください。
　　＊資格については，専門技能の資格等がある場合には，その証明書の写しを添付してください。
 ＊この項に記入しきれない場合は，別紙を添付してください。
出願資格審査を申請する根拠
　（申請者が大学を卒業した者と同等以上の学力があると考える理由）

 添付書類の一覧